CNPJ/MF sob o nº 14.963.960/0001-61, no valor de R$10.000,00 (dez mil reais), com a 

seguinte destinação: Custeio e manutenção do abrigo. 

Emenda Impositiva, modalidade Livre, destinada a Associação de Pais, Mestres e 

Funcionários do CEPI — PMG Polivalente Dr. Tharsis Campos, CNPJ/MF sob o nº 

25.312.157/0001-83, no valor de R$15.000,00 (quinze mil reais), com a seguinte 

destinação: Custeio e manutenção. 

Emenda Impositiva, modalidade livre, destinada a Associação de Pais, Mestres e 

Funcionários do CEPMG Iris Rezende Machado, CNPJ/MF sob o nº 53.878.142/0001-

12, no valor de R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais), com a seguinte destinação: Custeio 

e manutenção. 

Emenda Impositiva, modalidade livre, destinada a ASPAC-Associação Protetora dos 

Animais de Catalão, CNPJ/MF sob o nº 08.323.233/0001-37, no valor de R$10.573,09 

(dez mil, quinhentos e setenta e três reais e nove centavos), com a seguinte destinação: 

Custeio e manutenção. 

Emenda Impositiva, modalidade livre, destinada a Fundação Espírita Antero da Costa 

Carvalho, CNPJ/MF sob o nº 09.071.300/0001-36, no valor de R$11.000,00 (onze mil 

reais), com a seguinte destinação: Custeio e manutenção. 

Emenda Impositiva, modalidade livre, destinada ao Lar São Vicente de Paulo de Catalão, 

CNPJ/MF sob o nº 00.001.883/0001-54, no valor de R$40.000,00 (quarenta mil reais), 

com a seguinte destinação: Custeio e manutenção. 

AK .AL&ti 

Emenda Impositiva, modalidade livre, destinada a Associação Reumática Tabajara 

Esportiva - ARTE, CNPJ/MF sob nº 17.382.321/0001-09, no valor de R$15.000,00 (quinze 

mil reais), com a seguinte destinação: Custeio e manutenção. 

Emenda Impositiva, modalidade livre, destinada a Associação Esportiva de Basquete de 

Catalão - AEBC, CNPJ/MF sob o nº 41.738.471/0001-89, no valor de R$12.000,00 (doze 

mil reais), com a seguinte destinação: Custeio e manutenção. 

Emenda Impositiva, modalidade livre, destinada a Associação Esportiva B13 Leandro 

Cabeção, CNPJ/MF sob o nº 46.886.139/0001-85, no valor de R$5.000,00 (cinco mil 

reais), com a seguinte destinação:

[...]

Custeio e manutenção. 

VALOR DA EMENDAS LIVRES: R$: 278.573,09 

EMENDAS VINCULADAS - SAÚDE: 

EMENDA 1.02/25 

Emenda Impositiva, modalidade Livre, destinada a Santa Casa de Misericórdia de 
Catalão, CNPJ/MF sob o nº 01.323.146/0001-30, no valor de R$180.000,00 (cento e 
oitenta mil reais), com a seguinte destinação: Custeio e Investimento nas despesas 
hospitalares. 

Emenda Impositiva, modalidade Livre, destinada a Unidade de Pronto Atendimento Dr. 
Jamil Sebba - Fundo Municipal de Saúde, CNPJ/MF sob o nº 03.532.661/0001-56, no 
valor de R$19.524,37 (dezenove mil, quinhentos e vinte e quatro reais e trinta e sete 
centavos), com a seguinte destinação: Custeio e Investimento nas despesas hospitalares. 

Emenda Impositiva, modalidade Livre, destinada ao Serviço de Atendimento Móvel às 
Urgências - Fundo Municipal de Saúde, CNPJ/MF sob o nº 03.532.661/0001-56, no valor 
de R$19.524,36 (dezenove mil, quinhentos e vinte e quatro reais e trinta e seis centavos), 
com a seguinte destinação: Custeio e Investimento nas despesas. 

Emenda Impositiva, modalidade Livre, destinada ao Centro de Atenção Psicossocial José 
Evangelista da Rocha — CAPS, (Fundo Municipal de Saúde) CNPJ/MF sob o nº